
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 IM. H. SIENKIEWICZA 

W HAJNÓWCE 

Nr 7/2020 z dnia 19 czerwca 2020 roku 

 

w przedmiocie opiniowania Szkolnego Zestawu Programów Nauczania oraz Szkolnego 

Zestawu Podręczników, Materiałów Edukacyjnych i Ćwiczeniowych  

obowiązujące w roku szkolnym 2020/2021 

 

  

Na podstawie art. 22 a ust 6 oraz art. 22ab, ust 4 pkt 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, 1818 i 2197) 

 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 4 w Hajnówce opiniuje pozytywnie Szkolny 

Zestaw Programów Nauczania obowiązujący w roku szkolnym 2020/2021, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 4 w Hajnówce opiniuje pozytywnie Szkolny 

Zestaw Podręczników, Materiałów Edukacyjnych i Ćwiczeniowych obowiązujący w roku 

szkolnym 2020/2021, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 w Hajnówce 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                        mgr Bożena Maria Markiewicz 

 

 

 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

  

  1. Za: ........  

  2. Przeciw: ...........  

  3. Wstrzymało się: ........  

  4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: ......  

  5. Obecnych: .......  

 

 

 



 

                                                                                                                    Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Pedagogicznej                                                                                                                

                                                                                                    z dnia 19.06.2020 roku nr 7/2020 

 

 

 

ZESTAW  PROGRAMÓW  NAUCZANIA   

 

NA  ROK  SZKOLNY  2020/2021 

 

 

 

 

 

 



  ZESTAW  PROGRAMÓW  NAUCZANIA DLA KLAS I – III SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Lp. Klasa Przedmiot Tytuł i autorzy programu Wydawnictwo  Numer 

programu 

1. I Edukacja 

wczesnoszkolna 

Program nauczania – uczenia się dla I etapu 

kształcenia - edukacji wczesnoszkolnej 

„Elementarz odkrywców” 

Autorzy: Teresa Janicka-Panek, Krystyna 

Bielenica, Maria Bura, Małgorzata Kwil, 

Bogusława Lankiewicz, Joanna Winiecka-

Nowak, Michał Kęska 

Nowa Era SP/ew/2020 

2.  Język angielski Program nauczania języka angielskiego dla I 

etapu edukacyjnego szkoła podstawowa 

(klasy 1-3) 

Autorzy: Ilona Studzińska, Arkadiusz 

Mędela, Magdalena Kondro, Ewa 

Piotrowska, Anna Sikorska 

Macmillan SP/ja/I/2020 

3.  Język białoruski Program nauczania dla uczniów 

rozpoczynających naukę języka 

białoruskiego w klasach I, II, III szkoły 

podstawowej 

Autorzy: Anna Frankowska, Jolanta 

Grygoruk, Anna Grześ, Eliza Kazimieruk, 

Ewa Lunda, Angelina Masalska, Elżbieta 

Romańczuk 

Program autorski 

grupy nauczycieli 

SP/jb/I/2020 



4.  Religia Program nauczania religii dla klas I-IV 

szkoły podstawowej „Zaproszeni na ucztę z 

Panem Jezusem” 

Autorzy: Komisja Wychowania 

Katolickiego KEP, ks. Krzysztof Mielnicki, 

Elżbieta Kondrak 

Jedność - Kielce SP/rk/I/2020 

Program nauczania religii Polskiego 

Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego  

dla szkoły podstawowej 

Autorzy: Polski Autokefaliczny Kościół 

Prawosławny 

Warszawska 

Metropolia 

Prawosławna 

SP/rp/2017 

5.   Edukacja czytelnicza i 

medialna 

Program edukacji czytelniczej i medialnej w 

szkole podstawowej 

Autorzy: Danuta Artemiuk-Sołkiewicz, 

Teresa Piskorska 

Program szkolny SP/ec/2020 

1. II Edukacja 

wczesnoszkolna 

Program nauczania – uczenia się dla I etapu 

kształcenia - edukacji wczesnoszkolnej 

„Elementarz odkrywców” 

Autorzy: Teresa Janicka-Panek, Krystyna 

Bielenica, Maria Bura, Małgorzata Kwil, 

Bogusława Lankiewicz, Joanna Winiecka-

Nowak, Michał Kęska 

Nowa Era SP/ew/2020 

2.  Język angielski Program nauczania języka angielskiego dla I 

etapu edukacyjnego szkoła podstawowa 

(klasy 1-3) 

Macmillan SP/ja/I/2020 



Autorzy: Ilona Studzińska, Arkadiusz 

Mędela, Magdalena Kondro, Ewa 

Piotrowska, Anna Sikorska 

3.  Język białoruski Program nauczania dla uczniów 

rozpoczynających naukę języka 

białoruskiego w klasach I, II, III szkoły 

podstawowej 

Autorzy: Anna Frankowska, Jolanta 

Grygoruk, Anna Grześ, Eliza Kazimieruk, 

Ewa Lunda, Angelina Masalska, Elżbieta 

Romańczuk 

Program autorski 

grupy nauczycieli 

SP/jb/I/2020 

4.  Religia Program nauczania religii dla klas I-III 

szkoły podstawowej „W rodzinie dzieci 

Bożych” 

Autorzy: ks. Tadeusz Śmiech,  Elżbieta 

Kondrak, Bogusław Nosek  

Jedność - Kielce SP/rk/Is/2020 

Program nauczania religii Polskiego 

Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego  

dla szkoły podstawowej  

Autorzy: Polski Autokefaliczny Kościół 

Prawosławny 

Warszawska 

Metropolia 

Prawosławna 

SP/rp/2017 

5.  Edukacja czytelnicza i 

medialna 

Program edukacji czytelniczej i medialnej w 

szkole podstawowej 

Autorzy: Danuta Artemiuk-Sołkiewicz, 

Teresa Piskorska 

Program szkolny SP/ec/2020 



1. III Edukacja 

wczesnoszkolna 

Program nauczania – uczenia się dla I etapu 

kształcenia - edukacji wczesnoszkolnej 

„Elementarz odkrywców” 

Autorzy: Teresa Janicka-Panek, Krystyna 

Bielenica, Maria Bura, Małgorzata Kwil, 

Bogusława Lankiewicz, Joanna Winiecka-

Nowak, Michał Kęska 

Nowa Era SP/ew/2020 

2.  Język angielski Program nauczania języka angielskiego dla I 

etapu edukacyjnego szkoła podstawowa 

(klasy 1-3) 

Autorzy: Ilona Studzińska, Arkadiusz 

Mędela, Magdalena Kondro, Ewa 

Piotrowska, Anna Sikorska 

Macmillan SP/ja/I/2020 

3.  Język białoruski Program nauczania dla uczniów 

rozpoczynających naukę języka 

białoruskiego w klasach I, II, III szkoły 

podstawowej 

Autorzy: Anna Frankowska, Jolanta 

Grygoruk, Anna Grześ, Eliza Kazimieruk, 

Ewa Lunda, Angelina Masalska, Elżbieta 

Romańczuk 

Program autorski 

grupy nauczycieli 

SP/jb/I/2020 

4.  Religia  Program nauczania religii dla klas I-III 

szkoły podstawowej „W rodzinie dzieci 

Bożych” 

Autorzy: ks. Tadeusz Śmiech,  Elżbieta 

Kondrak, Bogusław Nosek  

Jedność - Kielce SP/rk/Is/2020 



Program nauczania religii Polskiego 

Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego  

dla szkoły podstawowej  

Autorzy: Polski Autokefaliczny Kościół 

Prawosławny 

Warszawska 

Metropolia 

Prawosławna 

SP/rp/2017 

5.  Edukacja czytelnicza i 

medialna 

Program edukacji czytelniczej i medialnej w 

szkole podstawowej 

Autorzy: Danuta Artemiuk-Sołkiewicz, 

Teresa Piskorska 

Program szkolny SP/ec/2020 

 

   

     ZESTAW  PROGRAMÓW  NAUCZANIA DLA KLAS IV – VIII SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 

Lp. Klasa Przedmiot Tytuł i autorzy programu Wydawnictwo  Numer 

programu 

1. IV Język polski Program nauczania ogólnego języka 

polskiego w klasach IV – VIII szkoły 

podstawowej „Nowe słowa na start” 

Autor: Marlena Derlukiewicz 

Nowa Era SP/jp/2017 

2.  Język angielski Program nauczania języka angielskiego dla 

II etapu edukacyjnego, szkoła podstawowa 

klasy IV-VIII 

Autorzy: Ewa Piotrowska, Tomasz Sztyber 

Macmillan SP/ja/II/2020 



3.  Muzyka Program nauczania muzyki w szkole 

podstawowej „Lekcja muzyki” 

Autorzy: Monika Gromek, Grażyna Kilbach 

Nowa Era SP/mu/2017 

4.  Plastyka Program nauczania plastyki w klasach 4-7 

szkoły podstawowej „Do dzieła!” 

Autorzy: Jadwiga Lukas, Krystyna Onak, 

Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak 

Nowa Era SP/pl/2017 

5.  Historia  Program nauczania historii w szkole 

podstawowej „Podróże w czasie” 

Autor: Robert Tocha 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

SP/h/2020 

6.  Przyroda Program nauczania przyrody w klasie 4 

szkoły podstawowej „Tajemnice przyrody”  

Autor: Jolanta Golanko 

Nowa Era SP/prz/2020 

7.  Matematyka Program nauczania matematyki w klasach  

4-8 szkoły podstawowej „Matematyka z 

plusem” 

Autorzy: Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, 

Jacek Lech 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

SP/ma/2017 

8.  Informatyka Program nauczania informatyki w szkole 

podstawowej „Lubię to!” 

Autor: Michał Kęska 

Nowa Era SP/i/2017 



9.  Technika Program nauczania ogólnego przedmiotu 

technika w klasach 4-6 szkoły podstawowej 

„Jak to działa?” 

Autorzy: Lech Łabecki, Marta Łabecka 

Nowa Era SP/t/2020 

10.  Wychowanie fizyczne Program nauczania wychowania fizycznego 

dla ośmioletniej szkoły podstawowej 

Autor: Krzysztof Warchoł 

Wydawnictwo 

Fosze 2017 

SP/wf/2017 

11.  Język białoruski Program nauczania języka białoruskiego dla 

klas IV-VIII szkoły podstawowej 

Autor: Ludmiła Grigoruk 

Program szkolny SP/jb/II/2017 

12.  Religia  Program nauczania religii dla klas IV-VI 

szkoły podstawowej „Odkrywamy tajemnice 

Bożego świata” 

Autorzy: ks. Krzysztof Mielnicki, Elżbieta 

Kondrak, Bogusław Nosek 

Jedność - Kielce SP/rk/IIs/2020 

Program nauczania religii Polskiego 

Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego  

dla szkoły podstawowej 

Autorzy: Polski Autokefaliczny Kościół 

Prawosławny 

Warszawska 

Metropolia 

Prawosławna 

SP/rp/2017 



13.  Wychowanie do życia 

w rodzinie 

„Moje dorastanie” - program nauczania 

wychowania do życia w rodzinie dla klas 

IV- VIII szkoły podstawowej 

Autor: Bożena Strzemieczna 

Taurus Edukacja i 

Kultura 

SP/wdż/2018 

14.   Edukacja czytelnicza i 

medialna 

Program edukacji czytelniczej i medialnej w 

szkole podstawowej 

Autorzy: Danuta Artemiuk-Sołkiewicz, 

Teresa Piskorska 

Program szkolny SP/ec/2020 

1. V Język polski Program nauczania ogólnego języka 

polskiego w klasach IV – VIII szkoły 

podstawowej „Nowe słowa na start” 

Autor: Marlena Derlukiewicz 

Nowa Era SP/jp/2017 

2.  Język angielski Program nauczania języka angielskiego w 

klasach IV-VIII szkoły podstawowej 

Autorzy: Melanie Ellis, Anna Rak 

Oxford SP/ja/II/2017 

3.  Muzyka Program nauczania muzyki w szkole 

podstawowej „Lekcja muzyki” 

Autorzy: Monika Gromek, Grażyna Kilbach 

Nowa Era SP/mu/2017 

4.  Plastyka Program nauczania plastyki w klasach 4-7 

szkoły podstawowej „Do dzieła!” 

Autorzy: Jadwiga Lukas, Krystyna Onak, 

Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak 

Nowa Era SP/pl/2017 



5.  Historia  Program nauczania historii w klasach 4-8   

szkoły podstawowej „Wczoraj i dziś” 

Autor: Tomasz Maćkowski 

Nowa Era SP/h/2017 

6.  Geografia Program nauczania geografii w szkole 

podstawowej „Planeta Nowa” 

Autorzy: Maria Tuz, Barbara Dziedzic 

Nowa Era SP/g/2020 

7.  Biologia Program nauczania biologii w klasach 5-8 

szkoły podstawowej „Puls życia” 

Autor: Anna Zdziennicka 

Nowa Era SP/b/2017 

8.  Matematyka Program nauczania matematyki w klasach  

4-8 szkoły podstawowej „Matematyka z 

plusem” 

Autorzy: Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, 

Jacek Lech 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

SP/ma/2017 

9.  Informatyka Program nauczania informatyki w szkole 

podstawowej „Lubię to!” 

Autor: Michał Kęska 

Nowa Era SP/i/2017 

10.  Technika Program nauczania ogólnego przedmiotu 

technika w klasach 4-6 szkoły podstawowej 

„Jak to działa?” 

Autorzy: Lech Łabecki, Marta Łabecka 

Nowa Era SP/t/2020 



11.  Wychowanie fizyczne Program nauczania wychowania fizycznego 

dla ośmioletniej szkoły podstawowej 

Autor: Krzysztof Warchoł 

Wydawnictwo 

Fosze 2017 

SP/wf/2017 

12.  Język białoruski Program nauczania języka białoruskiego dla 

klas IV-VIII szkoły podstawowej 

Autor: Ludmiła Grigoruk 

Program szkolny SP/jb/II/2017 

13.  Własna historia i 

kultura mniejszości 

białoruskiej 

Program nauczania własnej historii i kultury 

mniejszości białoruskiej 

Autor: Ludmiła Grigoruk 

Program szkolny SP/hkb/2017 

14.  Religia  Program nauczania religii dla klas V-VIII 

szkoły podstawowej „Przez prawdę, piękno i 

dobro zdobywamy świętość” 

 Autorzy: ks. Krzysztof Mielnicki, Elżbieta 

Kondrak 

Jedność - Kielce SP/rk/II/2020 

Program nauczania religii Polskiego 

Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego  

dla szkoły podstawowej 

Autorzy: Polski Autokefaliczny Kościół 

Prawosławny 

Warszawska 

Metropolia 

Prawosławna 

SP/rp/2017 

15.  Wychowanie do życia 

w rodzinie 

„Moje dorastanie” - program nauczania 

wychowania do życia w rodzinie dla klas 

IV- VIII szkoły podstawowej 

Autor: Bożena Strzemieczna 

Taurus Edukacja i 

Kultura 

SP/wdż/2018 



16.  Edukacja czytelnicza i 

medialna 

Program edukacji czytelniczej i medialnej w 

szkole podstawowej 

Autorzy: Danuta Artemiuk-Sołkiewicz, 

Teresa Piskorska 

Program szkolny SP/ec/2020 

1. VI Język polski Program nauczania ogólnego języka 

polskiego w klasach IV – VIII szkoły 

podstawowej „Nowe słowa na start” 

Autor: Marlena Derlukiewicz 

Nowa Era SP/jp/2017 

2.  Język angielski Program nauczania języka angielskiego w 

klasach IV-VIII szkoły podstawowej 

Autorzy: Melanie Ellis, Anna Rak 

Oxford SP/ja/II/2017 

3.  Muzyka Program nauczania muzyki w szkole 

podstawowej „Lekcja muzyki” 

Autorzy: Monika Gromek, Grażyna Kilbach 

Nowa Era SP/mu/2017 

4.  Plastyka Program nauczania plastyki w klasach 4-7 

szkoły podstawowej „Do dzieła!” 

Autorzy: Jadwiga Lukas, Krystyna Onak, 

Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak 

Nowa Era SP/pl/2017 

5.  Historia  Program nauczania historii w klasach 4-8   

szkoły podstawowej „Wczoraj i dziś” 

Autor: Tomasz Maćkowski 

Nowa Era SP/h/2017 



6.  Geografia Program nauczania geografii w szkole 

podstawowej „Planeta Nowa” 

Autorzy: Maria Tuz, Barbara Dziedzic 

Nowa Era SP/g/2020 

7.  Biologia Program nauczania biologii w klasach 5-8 

szkoły podstawowej „Puls życia” 

Autor: Anna Zdziennicka 

Nowa Era SP/b/2017 

8.  Matematyka Program nauczania matematyki w klasach  

4-8 szkoły podstawowej „Matematyka z 

plusem” 

Autorzy: Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, 

Jacek Lech 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

SP/ma/2017 

9.  Informatyka Program nauczania informatyki w szkole 

podstawowej „Lubię to!” 

Autor: Michał Kęska 

Nowa Era SP/i/2017 

10.  Technika Program nauczania ogólnego przedmiotu 

technika w klasach 4-6 szkoły podstawowej 

„Jak to działa?” 

Autorzy: Lech Łabecki, Marta Łabecka 

Nowa Era SP/t/2020 

11.  Wychowanie fizyczne Program nauczania wychowania fizycznego 

dla ośmioletniej szkoły podstawowej 

Autor: Krzysztof Warchoł 

Wydawnictwo 

Fosze 2017 

SP/wf/2017 



12.  Język białoruski Program nauczania języka białoruskiego dla 

klas IV-VIII szkoły podstawowej 

Autor: Ludmiła Grigoruk 

Program szkolny SP/jb/II/2017 

13.  Własna historia i 

kultura mniejszości 

białoruskiej 

Program nauczania własnej historii i kultury 

mniejszości białoruskiej 

Autor: Ludmiła Grigoruk 

Program szkolny SP/hkb/2017 

14.  Religia  Program nauczania religii dla klas IV-VI 

szkoły podstawowej „Odkrywamy tajemnice 

Bożego świata” 

Autorzy: ks. Krzysztof Mielnicki, Elżbieta 

Kondrak, Bogusław Nosek 

Jedność - Kielce SP/rk/IIs/2020 

Program nauczania religii Polskiego 

Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego  

dla szkoły podstawowej 

Autorzy: Polski Autokefaliczny Kościół 

Prawosławny 

Warszawska 

Metropolia 

Prawosławna 

SP/rp/2017 

15. 

 

Wychowanie do życia 

w rodzinie 

„Moje dorastanie” - program nauczania 

wychowania do życia w rodzinie dla klas 

IV- VIII szkoły podstawowej 

Autor: Bożena Strzemieczna 

Taurus Edukacja i 

Kultura 

SP/wdż/2018 



16.  Edukacja czytelnicza i 

medialna 

Program edukacji czytelniczej i medialnej w 

szkole podstawowej 

Autorzy: Danuta Artemiuk-Sołkiewicz, 

Teresa Piskorska 

Program szkolny SP/ec/2020 

1. VII Język polski Program nauczania ogólnego języka 

polskiego w klasach IV – VIII szkoły 

podstawowej „Nowe słowa na start” 

Autor: Marlena Derlukiewicz 

Nowa Era SP/jp/2017 

2.  Język angielski Program nauczania języka angielskiego dla 

II etapu edukacyjnego, szkoła podstawowa 

klasy IV-VIII 

Autorzy: Ewa Piotrowska, Tomasz Sztyber 

Macmillan SP/ja/II/2020 

3.  Język rosyjski Program nauczania języka rosyjskiego jako 

drugiego języka obcego w szkole 

podstawowej (klasy 7-8) „Wsio prosto!” 

Autor: Agata Buchowiecka-Fudała 

Wydawnictwo 

Szkolne PWN 

SP/jr/2020 

4.  Język niemiecki Program nauczania języka niemieckiego w 

szkole podstawowej jako drugiego języka 

obcego nowożytnego klasy VII-VIII 

Autor: Anna Jaroszewska 

Nowa Era SP/jn/2020 

5.  Muzyka Program nauczania muzyki w szkole 

podstawowej „Lekcja muzyki” 

Autorzy: Monika Gromek, Grażyna Kilbach 

Nowa Era SP/mu/2017 



6.  Plastyka Program nauczania plastyki w klasach 4-7 

szkoły podstawowej „Do dzieła!” 

Autorzy: Jadwiga Lukas, Krystyna Onak, 

Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak 

Nowa Era SP/pl/2017 

7.  Historia Program nauczania historii w szkole 

podstawowej „Podróże w czasie” 

Autor: Robert Tocha 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

SP/h/2020 

8.  Geografia  

 

Program nauczania geografii w szkole 

podstawowej „Planeta Nowa” 

Autorzy: Maria Tuz, Barbara Dziedzic 

Nowa Era SP/g/2020 

9.  Biologia Program nauczania biologii w klasach 5-8 

szkoły podstawowej „Puls życia” 

Autor: Anna Zdziennicka 

Nowa Era SP/b/2017 

10.  Chemia Program nauczania chemii w szkole 

podstawowej „Chemia Nowej Ery” 

Autorzy: Teresa Kulawik, Maria Litwin 

Nowa Era SP/c/2020 

11.  Fizyka Program nauczania fizyki w szkole 

podstawowej „Spotkania z fizyką” 

Autorzy: Grażyna Francuz-Ornat, Teresa 

Kulawik, Maria Nowotny-Różańska 

Nowa Era SP/f/2020 



12.  Matematyka Program nauczania matematyki w klasach  

4-8 szkoły podstawowej „Matematyka z 

plusem” 

Autorzy: Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, 

Jacek Lech 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

SP/ma/2017 

13.  Informatyka Program nauczania informatyki w szkole 

podstawowej „Lubię to!” 

Autor: Michał Kęska 

Nowa Era SP/i/2017 

14.  Wychowanie fizyczne Program nauczania wychowania fizycznego 

dla ośmioletniej szkoły podstawowej 

Autor: Krzysztof Warchoł 

Wydawnictwo 

Fosze 2017 

SP/wf/2017 

15.  Język białoruski Program nauczania języka białoruskiego dla 

klas IV-VIII szkoły podstawowej 

Autor: Ludmiła Grigoruk 

Program szkolny SP/jb/II/2017 

16.  Religia Program nauczania religii dla klas VII-VIII 

szkoły podstawowej „Kim jestem jako 

człowiek, kim chcę być jako chrześcijanin” 

 

Autorzy: ks. Krzysztof Mielnicki, Elżbieta 

Kondrak, Bogusław Nosek 

 

Jedność - Kielce SP/rk/III/2020 



Program nauczania religii Polskiego 

Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego  

dla szkoły podstawowej 

Autorzy: Polski Autokefaliczny Kościół 

Prawosławny 

Warszawska 

Metropolia 

Prawosławna 

SP/rp/2017 

17.  Doradztwo zawodowe Program nauczania przedmiotu doradztwo 

zawodowe w szkole podstawowej 

Autor: Urszula Joanna Nowak 

Program szkolny SP/dz/2018 

18.  Edukacja czytelnicza i 

medialna 

Program edukacji czytelniczej i medialnej w 

szkole podstawowej 

Autorzy: Danuta Artemiuk-Sołkiewicz, 

Teresa Piskorska 

Program szkolny SP/ec/2020 

1. VIII Język polski Program nauczania ogólnego języka 

polskiego w klasach IV – VIII szkoły 

podstawowej „Nowe słowa na start” 

Autor: Marlena Derlukiewicz 

Nowa Era SP/jp/2017 

2.  Język angielski Program nauczania języka angielskiego dla 

klas VII i VIII 2 etapu edukacyjnego 

Autorzy: Ewa Piotrowska, Tomasz Sztyber 

Macmillan SP/ja/III/2017 

3.  Język rosyjski Program nauczania języka rosyjskiego jako 

drugiego języka obcego w szkole 

podstawowej (klasy 7-8) „Wsio prosto!” 

Autor: Agata Buchowiecka-Fudała 

Wydawnictwo 

Szkolne PWN 

SP/jr/2020 



4.  Język niemiecki Program nauczania języka niemieckiego w 

szkole podstawowej jako drugiego języka 

obcego nowożytnego klasy VII-VIII 

Autor: Anna Jaroszewska 

Nowa Era SP/jn/2020 

5.  Historia Program nauczania historii w klasach 4-8   

szkoły podstawowej „Wczoraj i dziś” 

Autor: Tomasz Maćkowski 

Nowa Era SP/h/2017 

6.  Wiedza o 

społeczeństwie 

Program nauczania wiedzy o społeczeństwie 

w szkole podstawowej „Dziś i jutro” 

Autor: Barbara Furman 

Nowa Era SP/wos/2018 

7.  Geografia Program nauczania geografii w szkole 

podstawowej „Planeta Nowa” 

Autorzy: Maria Tuz, Barbara Dziedzic 

Nowa Era SP/g/2020 

8.  Biologia Program nauczania biologii w klasach 5-8 

szkoły podstawowej „Puls życia” 

Autor: Anna Zdziennicka 

Nowa Era SP/b/2017 

9.  Chemia Program nauczania chemii w szkole 

podstawowej „Chemia Nowej Ery” 

Autorzy: Teresa Kulawik, Maria Litwin 

Nowa Era SP/c/2020 



10.  Fizyka Program nauczania fizyki w szkole 

podstawowej „Spotkania z fizyką” 

Autorzy: Grażyna Francuz-Ornat, Teresa 

Kulawik, Maria Nowotny-Różańska 

Nowa Era SP/f/2020 

11.  Matematyka Program nauczania matematyki w klasach  

4-8 szkoły podstawowej „Matematyka z 

plusem” 

Autorzy: Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, 

Jacek Lech 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

SP/ma/2017 

12.  Informatyka Program nauczania informatyki w szkole 

podstawowej „Lubię to!” 

Autor: Michał Kęska 

Nowa Era SP/i/2017 

13.  Wychowanie fizyczne Program nauczania wychowania fizycznego 

dla ośmioletniej szkoły podstawowej 

Autor: Krzysztof Warchoł 

Wydawnictwo 

Fosze 2017 

SP/wf/2017 

14.  Edukacja dla 

bezpieczeństwa 

Program nauczania edukacji dla 

bezpieczeństwa w szkole podstawowej 

„Żyję i działam bezpiecznie” 

Autor: Jarosław Słoma 

Nowa Era SP/edb/2018 

15.  Język białoruski Program nauczania języka białoruskiego dla 

klas IV-VIII szkoły podstawowej 

Autor: Ludmiła Grigoruk 

Program szkolny SP/jb/II/2017 



16.  Religia Program nauczania religii dla klas VII-VIII 

szkoły podstawowej „Kim jestem jako 

człowiek, kim chcę być jako chrześcijanin” 

 

Autorzy: ks. Krzysztof Mielnicki, Elżbieta 

Kondrak, Bogusław Nosek 

 

Jedność - Kielce SP/rk/III/2020 

Program nauczania religii Polskiego 

Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego  

dla szkoły podstawowej 

Autorzy: Polski Autokefaliczny Kościół 

Prawosławny 

Warszawska 

Metropolia 

Prawosławna 

SP/rp/2017 

17.  Doradztwo zawodowe Program nauczania przedmiotu doradztwo 

zawodowe w szkole podstawowej 

Autor: Urszula Joanna Nowak 

Program szkolny SP/dz/2018 

18.  Edukacja czytelnicza i 

medialna 

Program edukacji czytelniczej i medialnej w 

szkole podstawowej 

Autorzy: Danuta Artemiuk-Sołkiewicz, 

Teresa Piskorska 

Program szkolny SP/ec/2020 

               

                  

 

 

 

 

 



                                                           Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 

Pedagogicznej                                                                                                              

                                                                                                    nr 7/2020 z dnia 19.06.2020 

 

 

ZESTAW  PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH ORAZ MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH    

 

 

 

NA  ROK  SZKOLNY  2020/2021 

 

 

 

 

 



 

 

  ZESTAW  PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH ORAZ 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH DLA KLAS I – III SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

Lp. Przedmiot Nr dopuszczenia 

podręcznika/ 

materiału 

edukacyjnego 

Autor Tytuł 

podręcznika/materiału 

edukacyjnego/ 

materiału 

ćwiczeniowego 

Wydawnictwo 

 

KLASA I a, I b, I c 

1. Edukacja wczesnoszkolna 790/1/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

790/2/2017 

Ewa Hryszkiewicz, Barbara 

Stępień, Joanna Winiecka-

Nowak, Krystyna Bielenica, 

Maria Bura, Małgorzata Kwil, 

Bogusława Lankiewicz 

 

„Elementarz 

odkrywców”. 

Podręcznik. Klasa 1. 

Semestr 1. Edukacja 

polonistyczna, społeczna 

i przyrodnicza. Części 1, 

2. Edukacja 

matematyczna. Część 1. 

 

„Elementarz 

odkrywców”. 

Podręcznik. Klasa 1. 

Semestr 2. Edukacja 

polonistyczna, społeczna 

i przyrodnicza. Części 3, 

4. Edukacja 

matematyczna. Część 2. 

 

„Elementarz 

odkrywców”. Ćwiczenia 

– matematyka. 

Nowa Era 



„Elementarz 

odkrywców”. Ćwiczenia 

– edukacja 

polonistyczna, 

przyrodnicza, społeczna. 

 

2. Język angielski 811/1/2017 Carol Read, Ana Soberon „Bugs Team 1” – 

podręcznik 

 

„Bugs Team 1” - 

ćwiczenia  

 

Macmillan 

 

KLASA II a, II b, II c 

1. Edukacja wczesnoszkolna 790/3/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

790/4/2018 

Ewa Hryszkiewicz, Barbara 

Stępień, Joanna Winiecka-

Nowak, Krystyna Bielenica, 

Maria Bura, Małgorzata Kwil, 

Bogusława Lankiewicz 

 

„Elementarz 

odkrywców”. 

Podręcznik. Klasa 2. 

Semestr 1. Edukacja 

polonistyczna, społeczna 

i przyrodnicza. Części 1, 

2. Edukacja 

matematyczna. Część 1. 

 

„Elementarz 

odkrywców”. 

Podręcznik. Klasa 2. 

Semestr 2. Edukacja 

polonistyczna, społeczna 

i przyrodnicza. Części 3, 

4. Edukacja 

matematyczna. Część 2. 

 

Nowa Era 



„Elementarz 

odkrywców”. Ćwiczenia 

– matematyka. 

„Elementarz 

odkrywców”. Ćwiczenia 

– edukacja 

polonistyczna, 

przyrodnicza, społeczna. 

 

2. Język angielski 811/2/2018 Carol Read, Ana Soberon 

 

 

Carol Read, Ana Soberon, 

Anna Parr-Modrzejewska 

„Bugs Team 2” – 

podręcznik 

 

„Bugs Team 2” - 

ćwiczenia  

 

Macmillan 

3. Język białoruski 1081/2/2019 Alina Wawrzeniuk „Lemantar” Podręcznik 

do nauki języka 

białoruskiego dla klasy 2   

szkoły podstawowej. 

Wydanie drugie 

zmienione 

AB-BA 

 

KLASA III a, III b, III c, III d 

1. Edukacja wczesnoszkolna 790/5/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

790/6/2019 

Ewa Hryszkiewicz, Barbara 

Stępień, Joanna Winiecka-

Nowak, Krystyna Bielenica, 

Maria Bura, Małgorzata Kwil 

„Elementarz 

odkrywców”. 

Podręcznik. Klasa 3. 

Semestr 1. Edukacja 

polonistyczna, społeczna 

i przyrodnicza. Części   

1-2. Edukacja 

matematyczna. Część 1. 

 

Nowa Era 



„Elementarz 

odkrywców”. 

Podręcznik. Klasa 3. 

Semestr 2. Edukacja 

polonistyczna, społeczna 

i przyrodnicza. Części  

3-4. Edukacja 

matematyczna. Część 2. 

 

„Elementarz 

odkrywców”. Ćwiczenia 

– matematyka. 

„Elementarz 

odkrywców”. Ćwiczenia 

– edukacja 

polonistyczna, 

przyrodnicza, społeczna. 

 

2. Język angielski 811/3/2018 Magdalena Kondro, Elisenda 

Papiol, Maria Toth  

„Bugs Team 3” – 

podręcznik 

 

„Bugs Team 3” - 

ćwiczenia  

 

Macmillan 

3. Język białoruski 1081/3/2019 Alina Wawrzeniuk „Kruhahod” Podręcznik 

do nauki języka 

białoruskiego dla klasy 3   

szkoły podstawowej. 

Wydanie drugie 

zmienione 

AB-BA 

 



ZESTAW  PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH ORAZ 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH DLA KLAS IV – VIII SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

Lp. Przedmiot Nr dopuszczenia 

podręcznika/ 

materiału 

edukacyjnego 

Autor Tytuł podręcznika/materiału 

edukacyjnego/materiału 

ćwiczeniowego 

Wydawnictwo 

KLASA IV a, IV b, IV c 

1. Język polski 907/1/2017 Anna Klimowicz, Marlena 

Derlukiewicz 

„Nowe słowa na start! 4” 

Podręcznik do języka polskiego 

dla klasy czwartej szkoły 

podstawowej  

„Nowe słowa na start”- zeszyt 

ćwiczeń dla klasy 4 

Nowa Era 

2. Język angielski 831/1/2017 Nick Beare 

Katherine Stannett 

„Brainy” Klasa 4. Podręcznik. 

„Brainy” Klasa 4 - ćwiczenia 

Macmillan 

3. Muzyka 852/1/2017 Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 

„Lekcja muzyki” Podręcznik do 

muzyki dla klasy czwartej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

4. Plastyka 903/1/2017 Jadwiga Lukas, Krystyna 

Onak 

„Do dzieła!” Podręcznik do 

plastyki dla klasy czwartej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

5. Historia  829/1/2017 Tomasz Małkowski „Podróże w czasie” Historia 4. 

Podręcznik dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 



6. Przyroda 863/2019/z1 Maria Marko-Worłowska, 

Feliks Szlajfer, Joanna 

Stawarz 

Jolanta Golanko, Urszula 

Moździerz, Joanna 

Stawarz, Iwona Wróbel 

„Tajemnice przyrody” Podręcznik 

do przyrody dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej 

„Tajemnice przyrody” – zeszyt 

ćwiczeń dla klasy 4 

Nowa Era 

7. Matematyka 780/1/2017 Małgorzata Dobrowolska, 

Marta Jucewicz, Marcin 

Karpiński, Piotr Zarzycki 

Małgorzata Dobrowolska, 

Stanisław Wojtan, Piotr 

Zarzycki 

„Matematyka z plusem 4” 

Podręcznik dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej 

„Matematyka z plusem” - zeszyt 

ćwiczeń dla klasy 4, wersja C  

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

8. Technika 295/1/2017        Lech Łabecki, Marta 

Łabecka              

„Jak to działa?” Podręcznik do 

techniki dla klasy czwartej szkoły 

podstawowej    

Nowa Era 

9. Informatyka 847/1/2020/z1 Michał Kęska „Lubię to!” Podręcznik do 

informatyki dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej        

Nowa Era 

10. Język białoruski 88/97 Teresa Jasińska-Socha „Siabrynka” WSiP 

KLASA V  

1. Język polski 907/2/2018 Anna Klimowicz, Marlena 

Derlukiewicz 

„Nowe słowa na start! 5” 

Podręcznik do języka polskiego 

dla klasy piątej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 



„Nowe słowa na start”- zeszyt 

ćwiczeń dla klasy 5 

2. Język angielski 822/2/2017 Philippa Bowen, Denis 

Delaney, David Newbold 

„Team Up Plus dla klasy V” 

Podręcznik. 

„Team Up Plus dla klasy V” - 

ćwiczenia 

Oxford 

3. Muzyka 852/2/2018 Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 

„Lekcja muzyki” Podręcznik do 

muzyki dla klasy piątej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

4. Plastyka 903/2/2018 Jadwiga Lukas, Krystyna 

Onak 

„Do dzieła!” Podręcznik do 

plastyki dla klasy piątej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

5. Historia  877/2/2018 Grzegorz Wojciechowski „Wczoraj i dziś” Podręcznik do 

historii dla klasy piątej szkoły 

podstawowej   

Nowa Era 

6. Geografia 906/1/2018 Feliks Szlajfer, Zbigniew 

Zaniewicz, Tomasz 

Rachwał, Roman Malarz  

„Planeta Nowa 5” Podręcznik do 

geografii dla klasy piątej szkoły 

podstawowej 

„Planeta Nowa” – zeszyt ćwiczeń 

dla klasy 5    

Nowa Era 

7. Biologia 844/1/2018 Marian Sęktas, Joanna 

Stawarz 

„Puls życia” Podręcznik do 

biologii dla klasy piątej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

 



8. Matematyka 780/2/2018 Małgorzata Dobrowolska, 

Marta Jucewicz, Marcin 

Karpiński, Piotr Zarzycki 

„Matematyka z plusem 5” 

Podręcznik dla klasy piątej szkoły 

podstawowej 

„Matematyka z plusem” - zeszyt 

ćwiczeń dla klasy 5, wersja C  

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

9. Informatyka 847/2/2018 Michał Kęska „Lubię to!” Podręcznik do 

informatyki dla klasy piątej szkoły 

podstawowej        

Nowa Era 

10. Technika 295/2/2018       Lech Łabecki, Marta 

Łabecka                   

„Jak to działa?” Podręcznik do 

techniki dla klasy piątej szkoły 

podstawowej                  

Nowa Era 

11. Język białoruski 152/99 Tamara Rusaczyk „ Wiasnianka” WSiP 

KLASA VI a, VI b, VI c, VI d 

1. Język polski 907/3/2019 Marlena Derlukiewicz, 

Anna Klimowicz 

„Nowe słowa na start! 6” 

Podręcznik do języka polskiego 

dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej 

„Nowe słowa na start”- zeszyt 

ćwiczeń dla klasy 6 

Nowa Era 

2. Język angielski 822/3/2018 Philippa Bowen, Denis 

Delaney, Jenny Quintana 

„Team Up Plus dla klasy VI” 

Podręcznik. 

„Team Up Plus dla klasy VI” - 

ćwiczenia 

Oxford 



3. Muzyka 852/3/2019 Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 

„Lekcja muzyki” Podręcznik dla 

klasy szóstej szkoły podstawowej 

Nowa Era 

4. Plastyka 903/3/2018 Jadwiga Lukas, Krystyna 

Onak 

„Do dzieła!” Podręcznik do 

plastyki dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

5. Historia  877/3/2019 Bogumiła Olszewska, 

Wiesława Surdyk-Fertsch, 

Grzegorz Wojciechowski 

„Wczoraj i dziś” Podręcznik do 

historii dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej   

Nowa Era 

6. Geografia 906/2/2019 Tomasz Rachwał, Roman 

Malarz, Dawid Szczypiński  

„Planeta Nowa 6” Podręcznik do 

geografii dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej 

„Planeta Nowa” – zeszyt ćwiczeń 

dla klasy 6    

Nowa Era 

7. Biologia 844/2/2019 Joanna Stawarz „Puls życia” Podręcznik do 

biologii dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

8. Matematyka 780/3/2019 Małgorzata Dobrowolska, 

Marta Jucewicz, Marcin 

Karpiński, Piotr Zarzycki 

„Matematyka z plusem 6” 

Podręcznik dla klasy szóstej 

szkoły podstawowej 

„Matematyka z plusem” - zeszyt 

ćwiczeń dla klasy 6, wersja C  

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

9. Informatyka 847/3/2018 Michał Kęska „Lubię to!” Podręcznik do 

informatyki dla klasy szóstej 

szkoły podstawowej        

Nowa Era 



10. Technika 295/3/2019      Lech Łabecki, Marta 

Łabecka                   

„Jak to działa?” Podręcznik do 

techniki dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej                   

Nowa Era 

 

11. Język białoruski 144/99 Teresa Jasińska-Socha „Kryniczka” WSiP 

KLASA VII a, VII b, VII c, VII d 

1. Język polski 907/4/2020 Joanna Kościerzyńska, 

Joanna Ginter, Katarzyna 

Łęka, Joanna Krzemińska, 

Joanna Kostrzewa, Natalia 

Bielawska 

„Nowe słowa na start! 7” 

Podręcznik do języka polskiego 

dla klasy siódmej szkoły 

podstawowej 

„Nowe słowa na start”- zeszyt 

ćwiczeń dla klasy 7 

Nowa Era 

2. Język angielski 831/4/2020 Catherine McBeth 

Katherine Stannett 

„Brainy” Klasa 7. Podręcznik. 

„Brainy” Klasa 7 - ćwiczenia 

Macmillan 

3. Język rosyjski 782/1/2017 Barbara Chlebda, Irena 

Danecka 

„Wsio prosto! 1” Podręcznik do 

języka rosyjskiego dla 

początkujących. Klasa VII 

„Wsio prosto! 1” - zeszyt ćwiczeń 

dla klasy 7 

Wydawnictwo 

Szkolne PWN 

4. Język niemiecki 814/1/2017 Jolanta Kamińska „Das ist Deutsch! Kompakt” 

Podręcznik do języka 

niemieckiego dla klasy 7 szkoły 

podstawowej. 

„Das ist Deutsch! Kompakt” - 

zeszyt ćwiczeń dla klasy 7 

Nowa Era 



5. Muzyka 852/4/2017 Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 

„Lekcja muzyki” Podręcznik do 

muzyki dla klasy siódmej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

6. Plastyka 903/4/2017 Marta Ipczyńska, Natalia 

Mrozkowiak 

„Do dzieła!” Podręcznik do 

plastyki dla klasy siódmej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

7. Historia 829/4/2017 Tomasz Małkowski „Podróże w czasie” Historia 7. 

Podręcznik dla klasy siódmej 

szkoły podstawowej 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

8. Geografia 906/3/2017 Roman Malarz, Mariusz 

Szubert, Tomasz Rachwał 

„Planeta Nowa 7” Podręcznik do 

geografii dla klasy siódmej szkoły 

podstawowej 

„Planeta Nowa” – ćwiczenia on-

line dla klasy 7   

Nowa Era 

9. Biologia 844/4/2017 Małgorzata Jefimow „Puls życia” Podręcznik do 

biologii dla klasy 7 szkoły 

podstawowej 

„Puls życia” – ćwiczenia on-line 

dla klasy 7    

Nowa Era 

10. Chemia 785/1/2017 Jan Kulawik, Teresa 

Kulawik, Maria Litwin 

„Chemia Nowej Ery 7” Podręcznik 

dla klasy siódmej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

11. Fizyka 885/1/2017 Grażyna Francuz-Ornat, 

Teresa Kulawik, Maria 

Nowotny-Różańska 

„Spotkania z fizyką 7” Podręcznik 

dla klasy 7 szkoły podstawowej 

Nowa Era 



12. Matematyka 780/4/2017 Zofia Bolałek, Małgorzata 

Dobrowolska, Marta 

Jucewicz, Marcin 

Karpiński, Jacek Lech, 

Adam Mysior, Krystyna 

Zarzycka 

„Matematyka z plusem 7” 

Podręcznik dla klasy siódmej 

szkoły podstawowej 

 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

13. Informatyka 847/4/2017 Grażyna Koba „Lubię to!” Podręcznik do 

informatyki dla klasy 7 szkoły 

podstawowej        

Nowa Era 

14. Język białoruski 353/2000 Tamara Rusaczyk „Sa spadczynaj u buduczyniu” Orthdruk 

KLASA VIII a, VIII b 

1. Język polski 907/5/2018 Joanna Kościerzyńska, 

Małgorzata Chmiel, Maciej 

Szulc, Agnieszka 

Gorzałczyńska-Mróz 

„Nowe słowa na start! 8” 

Podręcznik do języka polskiego 

dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej 

„Nowe słowa na start”- zeszyt 

ćwiczeń dla klasy 8 

Nowa Era 

2. Język angielski 925/2018 Malcolm Mann, Steve 

Taylore-Knowles 

„Repetytorium ósmoklasisty” 

Podręcznik do języka angielskiego 

„Repetytorium ósmoklasisty” - 

zeszyt ćwiczeń  

Macmillan 

3. Język rosyjski 782/2/2017 Barbara Chlebda, Irena 

Danecka 

„Wsio prosto! 2” Podręcznik do 

języka rosyjskiego dla 

początkujących. Klasa VIII 

Wydawnictwo 

Szkolne PWN 



„Wsio prosto! 2” - zeszyt ćwiczeń 

dla klasy 8 

4. Język niemiecki 814/2/2018 Jolanta Kamińska „Das ist Deutsch! Kompakt” 

Podręcznik do języka 

niemieckiego dla klasy ósmej 

szkoły podstawowej. 

„Das ist Deutsch! Kompakt” - 

zeszyt ćwiczeń dla klasy 8 

Nowa Era 

5. Historia 877/5/2018 Robert Śniegocki, 

Agnieszka Zielińska 

„Wczoraj i dziś” Podręcznik do 

historii dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej   

Nowa Era 

6. Wiedza o 

społeczeństwie 

874/2017 Iwona Janicka, Arkadiusz 

Janicki, Aleksandra Kucia-

Maćkowska, Tomasz 

Maćkowski 

„Dziś i jutro” Podręcznik do 

wiedzy o społeczeństwie dla 

szkoły podstawowej 

Nowa Era 

7. Geografia 906/4/2018 Tomasz Rachwał, Dawid 

Szczypiński 

„Planeta Nowa 8” Podręcznik do 

geografii dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej 

„Planeta Nowa” – ćwiczenia on-

line dla klasy 8      

Nowa Era 

8. Biologia 844/3/2018 Beata Sągin, Andrzej 

Boczarowski, Marian 

Sęktas 

„Puls życia” Podręcznik do 

biologii dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 



9. Chemia 785/2/2018 Jan Kulawik, Teresa 

Kulawik, Maria Litwin 

„Chemia Nowej Ery” Podręcznik 

dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

10. Fizyka 885/2/2018 Grażyna Francuz-Ornat, 

Teresa Kulawik, Maria 

Nowotny-Różańska 

„Spotkania z fizyką” Podręcznik 

dla klasy 8 szkoły podstawowej 

Nowa Era 

11. Matematyka 780/5/2018 Zofia Bolałek, Małgorzata 

Dobrowolska, Marta 

Jucewicz, Marcin 

Karpiński, Jacek Lech, 

Adam Mysior, Krystyna 

Zarzycka 

„Matematyka z plusem 8” 

Podręcznik dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej 

 

Gdańskie 

Wydawnictwo 

Oświatowe 

12. Informatyka 847/5/2018 Grażyna Koba „Lubię to!” Podręcznik do 

informatyki dla klasy 8 szkoły 

podstawowej        

Nowa Era 

13. Edukacja dla 

bezpieczeństwa 

846/2017 Jarosław Słoma „Żyję i działam bezpiecznie” 

Podręcznik do edukacji dla 

bezpieczeństwa dla szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

14.  Język białoruski 327/2001 Tamara Rusaczyk „Szlach da siabie” Orthdruk 

 

 

 


